

Edufun ApS

Sveavej 11
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2020

Kenneth Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Edufun ApS
Sveavej 11
7500 Holstebro

CVR-nr: 38509659
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Iversen & Hald
Brotorvet 6
7500 Holstebro
DK Danmark
CVR-nr: 36115432
P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge undervisningsmaterialer og værktøjer til folkeskolen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et tilfredsstillende overskud på kr. 8.509.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 242.765.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		246.272	201.544
Personaleomkostninger	1	-234.535	-97.872
Resultat af ordinær primær drift		11.737	103.672
Øvrige finansielle omkostninger		-640	-1.105
Ordinært resultat før skat		11.097	102.567
Skat af årets resultat		-2.588	-22.800
Årets resultat		8.509	79.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.509	79.767
I alt		8.509	79.767

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.995	21.805
Tilgodehavende skat		11.426	0
Andre tilgodehavender		98	0
Tilgodehavender i alt		20.519	21.805
Likvide beholdninger		308.905	291.682
Omsætningsaktiver i alt		329.424	313.487
Aktiver i alt		329.424	313.487

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		192.765	184.256
Egenkapital i alt		242.765	234.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.904
Skyldig selskabsskat		0	22.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.159	46.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.659	79.231
Gældsforpligtelser i alt		86.659	79.231
Passiver i alt		329.424	313.487

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	184.256	234.256
Årets resultat		8.509	8.509
Egenkapital, ultimo	50.000	192.765	242.765

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Lønninger	230.600	94.637
Andre omkostninger til social sikring m.m.	3.935	3.235
	<u>234.535</u>	<u>97.872</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1